

**Inleiding:**

Sinds dit jaar zijn de openingstijden winkels van de vrijdagavond in het centrum gewijzigd van 21 uur naar 20 uur.

**Vragen:**

1. Is dit definitief of tijdelijk?
2. Indien dit definitief is, is het dan geen optie om het betaald parkeren op straat naar eindtijd 20 uur te verplaatsen?

Met vriendelijke groet,  
ONS Etten-Leur  
Annet de Winter- van Leeuwen

## Antwoorden:

1. Vraag
1. Antwoord
  
2. Vraag
2. Antwoord
  
3. Vraag
3. Antwoord